capnografia, agente de gases, BIS e TNM. 

Marca: KTK / PROLIFE 

Fabricante: KTK / PROLIFE 

Procedência: Nacional 

REGISTRO MS 10229820077 / 10394530056 

Acessórios: Conforme edital 

R$ 196.570,00 

R$ 196.570,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 196.570,00 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E 

SETENTA REAIS). 

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA 

DADOS BANCÁRIOS Banco do Brasil (Nº 001) – Agência 8224-4 – Conta corrente 168-6 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO Conforme edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE ENTREGA 90 (noventa) dias.